до 5 лет, ветеранов, некоторый процент тункинцев, получаем 33 человека/15 минут. Это более или менее
реально. Причем для 2022 года — даже несколько преуменьшено.

Бассейн работает по факту 12 часов в день. 1 час — 4 цикла по 15 минут. То есть за 12 часов имеем
48 пятнадцатиминуток. 48 умножаем на 33, получаем 1584. ОДНА ТЫСЯЧА ПЯТЬСОТ ВОСЕМЬДЕСЯТ
ЧЕТЫРЕ человека в день. 1584 умножаем на 250. Получается, внимание (!) 396000 рублей. Прописью —
ТРИСТА ДЕВЯНОСТО ШЕСТЬ ТЫСЯЧ РУБЛЕЙ 00 копеек.

Три месяца сезона. 92 дня умножаем на 396000, на выходе 36 432 000. Прописью — ТРИДЦАТЬ ШЕСТЬ
МИЛЛИОНОВ ЧЕТЫРЕСТА ТРИДЦАТЬ ДВЕ ТЫСЯЧИ рублей.

Столько же потрачено на ремонт всех школ и детсадов района в 2021 году.

Трети от этой суммы достаточно для того чтобы отсыпать и довести до ума дорогу к Ахалику и Еловке.

Половины этой суммы достаточно для того чтобы построить мусоросжигательный завод и частично решить